
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

w sprawie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 6 c i 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w uchwale 

Nr XXVIII/209/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 

Łabowa w wysokości 50 zł miesięcznie. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w ust.1 jeżeli 

odpady komunalne będą zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 6 zł miesięcznie. 

3. Niższa stawka o której mowa w ust. 2 będzie stosowana w przypadku zachowania proporcji 5:1 

tj. nie mniej niż pięć worków odpadów segregowanych i nie więcej niż 1 pojemnik odpadów niesegregowanych 

lub w przypadku oddawania samych worków. 

4. Zasada określona w ust. 3 obowiązuje również do wielokrotności tej proporcji. 

5. Spełnienie warunku obliczenia niższej stawki o którym mowa w ust. 3 będzie rozliczane rocznie. 

6. Dla gospodarstw, które zadeklarowały segregacje odpadów i obliczyły stawkę a nie spełniają warunków 

segregacji w rozliczeniu rocznym zostanie naliczona za ten okres stawka określona w ust.1. 

§ 2. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

wykorzystywanych sezonowo (działka rekreacyjna, ogród działkowy) będzie ustalana na podstawie ilości 

odebranych pojemników i rozliczana na koniec roku. 

2. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 za jeden pojemnik 

o pojemności 120 litrów w wysokości 30 zł. 

3. Ustala się niższa stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami określonej w ust. 2 jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 6 zł za worek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr XXXV/258/13 Rady 

Gminy Łabowa z dnia 10.12.2013 w sprawie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 8



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2015 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łabowa 

Krzysztof Skraba 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8


		2015-01-05T13:00:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




